市場施設内撮影等依頼書

令和   年   月   日

小 田 原 市 長  様

依 頼 者 住  所

   氏名又は名称

    代表者氏名

    電  話

小田原市公設水産地方卸売市場内での撮影等を行いたいので、次のとおり依頼します。

撮影等予定日時
令和  年  月   日（  ） 午前・午後  時  分から

令和  年  月   日（  ） 午前・午後  時  分まで

撮影等目的

撮影等人員 名

撮影等責任者

氏  名

連絡先電話番号

遵守事項

１ 市場業務の支障にならないよう撮影等を行います。

２ 市場内にて自身の人身・所有物に関する事故が発生した場合、いか

なる損害賠償請求又は異議申し立てをしません。

３ 関係職員から撮影中止等の指示があった場合には、速やかにその指

示に従います。

企画書・撮影等スケジュールを添付してください。